Совет Асиновского городского поселения

РЕШЕНИЕ

От 17 февраля 2006г.

№ 24

Об утверждении тарифной сетки

по оплате труда работников

муниципальных учреждений

В соответствии с Постановлением Государственной Думы Томской области от 22.12.2005 № 2712 «О законе Томской области «Об оплате труда работников областных государственных учреждений»

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить единую тарифную сетку по оплате труда работников Асиновского городского поселения ( Приложение №1);

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главного бухгалтера городского поселения Михайленко Т.А.;

      3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
Глава  Асиновского

городского  поселения

В.А.Кротова